قالی‌بافی ایران در دوره صفوی در سطح هنری بسیار بالایی قرار داشت، این قالی‌ها از راه عثمانی به بسیاری از کشورهای اروپایی صادر می‌شدند (گرانوسکی و همکاران، ۱۳۸۹: ۲۷۳).

واردات ایران از عثمانی

ارامنه و تجار دیگر در ازای ابریشم و سایر کالاهای ایرانی، مقدار زیادی پارچه از لوانت به ایران می‌آوردند در سال ۱۱۰۷ ق / ۱۶۹۶ م تقریباً ده هزار نیم قواره پارچه از امپراتوری عثمانی به ایران وارد شده است (متی، اقتصاد و سیاست خارجی عصر صفوی، ۱۳۸۷: ۱۱۲). در بازار کاشان نیز دیبای هفت رنگ و پارچه‌های مختلفی وجود داشت که از امپراتوری عثمانی، کشورهای اروپایی و مصر وارد می‌شد (امیری، ۱۳۸۰: ۱۱۷ تا ۱۴۸).

«بازخوانی تحولات تجاری صنعت فرش در عصر صفوی»، دوفصلنامه علمی-پژوهشی گلجام، ش ۱۲.

ثواب، جهانبخش (۱۳۸۵). «سیاست‌های شاه عباس اول در رونق تجاری ایران»، فصلنامه علمی-پژوهشی پژوهش‌نامه تاریخ، س ۱، ش ۲.

ثواب، جهانبخش و لعبت‌فرد، احمد (۱۳۹۶). «عوامل اقتصادی تنش میان صفویه و عثمانی در قفقاز و پیامدهای آن (۹۳۰-۱۰۳۸/۱۵۲۳-۱۶۲۹ م)»، فصلنامه علمی-پژوهشی، پژوهش‌نامه تاریخ اسلام، س ۷، ش ۲۷.

رضویان، رضیه (۱۳۸۳). «نقش قندهار در روابط ایران و هند (صفویان و گورکانیان)»، فصلنامه علمی-ترویجی تاریخ روابط خارجی، س ۵، ش ۱۸.

رنجبر، محمدعلی و همکاران (۱۳۹۱). «روابط تجاری ایران و روسیه در دوره دوم حکومت صفویه (۱۱۳۵-۹۹۶ ق/ ۱۷۲۳-۱۵۸۸ م)»، فصلنامه علمی-ترویجی تاریخ روابط خارجی، س ۱۳، ش ۵۱.

زینلی، ارسلان و مبین، ابوالحسن (۱۳۹۸). «تجار ارمنی و تجارت منسوجات در عهد صفوی»، فصلنامه علمی-تخصصی تاریخ‌نامه خوارزمی، س ۶، ش ۲۵.

سلطانیان، ابوطالب و مرادی، انوش (۱۳۹۱).